
 © Observatoř bezpečnosti silničního provozu, www.czrso.cz

3. ročník kreativní soutěže „Zlepšete dopravu
s námi“
Publikováno: 1. 9. 2021
CDV

Na adresu Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, 636 00 Brno zašlete nebo osobně
přineste Váš nápad, který by mohl vést ke zlepšení dopravy v České republice. Forma je volná – může
se jednat o kresbu, seminární práci/projekt nebo video. Obálku viditelně označte názvem „Soutěž –
Zlepšete dopravu s námi“.

Do soutěže se mohou zapojit jednotlivci, nebo týmy o velikosti 2 až 5 osob. Týmy musí být tvořeny
žáky nebo studenty jedné školy vždy jedné věkové kategorie. V rámci jedné školy lze utvořit i více
soutěžních týmů.

Více o soutěži se dovíte na www.cdv.cz/soutez/

https://www.cdv.cz/soutez/

